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Przeżyli razem 50 lat. Codzienne wspólne śniadania, wspólne chwile, zatroskanie o dzieci, a potem wnuki.
Po 50 latach bycia razem dostali nagrodę od samego prezydenta. Medale otrzymały pary, które w
Goleszowie świętowały Złote Gody.
Uroczystość odznaczenia medalem małżeństw, które w 2011r. świętują Złote Gody odbyła się 8.02.2011r. w
Gminnym Ośrodku Kultury. Spotkały się tam tez pary, które świętuję 60. rocznicę ślubu.

Z ust wójta Gminy Goleszów Krzysztof Glajcar nie szczędził słów podziwu i gratulacji w stronę małżonków. Życzenia
zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności przydadzą się w kolejnych tygodniach i miesiącach pożycia małżeńskiego.

A jaka jest recepta, żeby dożyć takiego jubileuszu? Jak twierdzą amerykańscy naukowcy już sam ślub może być
czynnikiem wydłużającym nasze życie.

Jak dowiodły badania rozwodnicy żyją krócej niż osoby posiadające małżonków. W najgorszej sytuacji są jednak ci,
którzy nigdy nie założyli rodziny - żyją krócej o 58%, niż rówieśnicy.

Amerykańscy naukowcy z Uniwersytetu Kalifornijskiego w Los Angeles (UCLA) i w San Diego udowodnili, że
przeciętna wieku samotnego człowieka jest krótsza niż osób posiadających współmałżonków. Według naukowców
single częściej palą papierosy, dlatego też mają więcej kłopotów ze zdrowiem.
 
Idąc za ta tezą pozostaje pogratulować małżonkom dobrego wyboru, ciągłej miłości i cierpliwości.

60 lat – czyli Diamentowe Gody obchodzą :

Helena i Jan Kędzior z Cisownicy
Stefania i Piotr Sobótka z Lesznej Górnej
Stefania i Michał Wandzel z Puńcowa

50 lat – Złote Gody:

Irena i Alojzy Biłko z Lesznej Górnej
Jadwiga i Eugeniusz Burda z Puńcowa
Anna i Józef Chmiel z Goleszowa
Anna Paweł Czyż z Kisielowa
Anna i Janusz Gabryś z Goleszowa
Anna i Jan Gluza z Cisownicy
Marta i Władysław Gluza z Cisownicy
Helena i Roman Kacyrz z Goleszowa
Stefania i Edward Michalik z Goleszowa
Maria i Jerzy Niemczyk z Goleszowa
Anna i Ernest Pinkas z Goleszowa
Elżbieta i Jan Pszczółka z Goleszowa
Bronisława i Antoni Szostek z Bażanowic
Barbara i Bolesław Śliwka z Dzięgielowa
Helena i Bogusław Śliż z Lesznej Górnej
Teresa i Bronisław Uryga z Kozakowic Dolnych
Zofia i Andrzej Wrzecionko z Goleszowa



Helena i Paweł Zielina z Cisownicy
Maria i Mieczysław Żaczek z Dzięgielowa

Portal OX.PL dołącza się do życzeń! Oby miłości nie brakowało przez kolejne lata!
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